Избирательная комиссия муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края
РЕШЕНИЕ № 3
27.02.2019                                                                                                                       г.Змеиногорск

	Об избрании секретаря избирательной комиссии муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола № 3 от 27.02.2019 счетной комиссии избирательная комиссия муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края РЕШИЛА:
Утвердить результаты тайного голосования по кандидатуре на должность секретаря избирательной комиссии муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края, согласно которым на должность секретаря комиссии избрана Литвинова Анна Сергеевна.
Председатель избирательной комиссии                                                  Л.А. Якушко
М.П.

 Секретарь избирательной комиссии                                                  А.С. Литвинова